
2,

Veřeinoptávní smlouva

o poskytnutí dotace
z rozpočbl Městyse l(ralice naHané

uzavřená podle ustanovení § 9 zákona č,250/2000 Sb., o rozpočtowých pravidlech územních
rozPoČtŮ, ve zněnípozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

1. Městys Ktalice na FIané, tČO: OOZgg390,Masarykovo náměstt 47,7g8 l2l(ralice
Hané

zastoupen starostkou, Mgt. Vetonikou Petželovou Bašnou,

číslo účtu: 4525701 / 0100

(na straně jedné jako ,,poskytovatel')

FC Kralice na FIané, z.s., IČO: 44053894,
Hané

zastoupen předsedou, Janem Novotným

číslo účtu: 243929 412 / 0300

(na sttaně dfuhé jako ,,příjemce')

(dále oba také jako ,,smluvní sftany')

Masarykovo náměstí 41,798 12lšraltce na

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je v souladu se zákonem č. 128/2O0O Sb., o obcích (obecní
zřízenÍ), ve zněni pozdějších předpisů, a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtorrych
Pravidlech Územních tozpoČtů, ve zněnipozdějších předpisů, poskytnutí dotace na činnost
Příjemce Pro rok 2022veúši 750.000,- Kč, Dotace bude poskytnuta ve čtyřech platbách.
Ptvní Platba ve qýŠi 187.500.,- I(Č bude zaslánana účet příjemce d,o 31.3.2022, druháplatba
ve výŠi 187.500,- I(Č bude zaslána na účet příjemce do 15.6.2022, třets platba ve r,líši
187.500,- I(Č bude zaslána na účet příjemce do 31.8.2022 a čwrtá platba ve výši 187.500,_
I(Č bude zaslána na ÚČet příjemce do 31.1,0,2022. Išaždá platba bude podmíněna
předložením r,.ýdajoqých i příjmoqých dokladů za obdobiod poslední platby.

2. Dotace je Poskytnutanazálďadě podané žádosipříjemce zedne 5.1 1.2o21.účel použití dotace:
Provoz aúdrŽba fotbalového hřiště, okolí šaten a celotoční ptovoz)cestovné, odměny správce
(max. 12.000,- I(Č/tok na záHaděřádně uzavíené smlour,y), ttenéři (max 1,20.000,-I(č/rok na
záHadě řádně uzavřené smlouvy), plyn, optavy sportovního zařízení, nákup spoítovního
vYbavenÍ, sPortovní obleČenÍ, sousďedění spottovců, hostování htáčů, odměny rozhodčím,
Pronájem UMT, autobusY n^utkání, technické vybavení pro hráče,.i,rybavení lékáten, natáčent



video misttovských zápasů. Náklady na zpfacoyání účetnictví (max, 3.500 ,_ Kč / to§. Částka
350.000,- I(Č bude použita pto financován n|ádeže a dotostu, Částka 400.00,- I(č na ostatní
ýdaje otganizace.

3. Příjemce se zavazuje použít poskytnuté ptosďedky 1ýlučně na činnost spolku, v souladu
s ÚČelem spolku zapsaným ve veřejném rejsďíku a v souladu se zněním žádosi ze dne
5.1,1,2021.

II.
zákJadni ustanovení

1,. Dotace bude příjemcipoukázána poskytovatelem na záHadě řádně uzaviené smlouwy o
poskytnutí dotace mezi poskytovatelem a příjemcem.

2. Na poskytnutí dotace neníptávninárok.

III.
Povinnosti pří|emce

1,. Příjemce se zavazuje poskytnutou dotaci využivat pouze pro sjednané účely, způsobem
hospodárným a ýhradně v souladu s předmětem této smloury nejpozději do 37.72.2022 a

2. Příjemce je povinen při plnění podmínek dle této smlouvy, zejménapři čerpání finančních
prostředků k naplnění ÚČelu této smlouvy, postupovat v souladu s pravidly qikajícími se
poskytované podpory.

3. Příjemce je povinen vést řádnou a oddělenou evidenci čerpánidotace v souladu se zákonem
č. 563 / 199 1 Sb., o účetnictví, ve znéni pozdějších předpisů.

4, Příjemce je povinen neposkytovat dotaci j^ý^ fyzickým či ptávnickým osobám.

5. Příjemce je povinen oznámit neprodleně poskytovateli změnu všech identifikačních údajů
uvedených v této smlouvě.

6. Příjemce je povinen předložit poskytovateli vyúčtování dotace do 10.1. 2023 včetně kopií
dokladů. Dále je povinen nejpozději spolu s vručtováním předložit poskytovateli zprávu o
své Činnosti za tok 2022. Dále je povinen dodat sezí7am jednotliv,ých htáčů s v,ýší jejich
odměny a předložit soupis veškerých příjmů zarok2022 s přiloženými doklady o příjmech.

7. Příjemce je povinen případné nevyčerpané prosďedky vtátit nejpozději do 37.72.2022 na
účet poskytovatele uvedený v identifikační části této smlouvy.



2.

J.

1.

Iv.
Další uiednání

V případě, kdy poskytovatel zjistí kdykoli v pruběhu čelpání a užívánl, dotace jakékoli

porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 zákona č.250/2000 Sb., ve zněni pozdějších
předpisů, (např. poažítidotace v íozpofl; s touto smlouvou, k 1inému účelu než byl sjednán,

nepředložení vručtováni dotace ve sjednaném termínu apod.) je příjemce povinen
poskytovateli neoptávněně použité ťtnančrt:, ptostředky vtátit do 10 dnů od doručení
písemné oýr"y k vrácení dotace zaslané poskytovatelem.

V případě porušení rozpočtové kázně je příjemce povinen zaplaútpenále ve qýši 1 ptomile
z čásrky odvodu (neoptávněně použitých nebo zadržených prostředků) za každý den
ptodlení, nejvýše však do v,ýše odvodu ve smyslu § 22 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidle cb uz emi.

Poskytovatel si vyhtazuie právo kontroly použíti, finančních prostředků čtvrtletně

v pruběhu roku a příjemce se zavazuje pro účely kontroly poskytnout poskytovateli
veškerou potřebnou součinnost, I(ontrolou se má mj. na mysli na vyžádán poskytovatele
poslrytnout tomuto přístup kúČetnictví příjemce, zněhoŽ bude pattnévyuživárr- dotace.

Potušení této povinnosti příjemce se považuje za závažné porušení této smlouvy, jehož
existencí vznlká poskytovateli nátok na navráceni dotace. Příjemce tuto skutečnost bere na

vědomí.

V případě, kdy dojde ke zrušení příjemce s likvidací nebo přeměrrě osoby příjemce, je tento

povinen poskytnutou dotaci vráitna účet poskytovatele do 10 dní od tozhodnutí o zrušení
společnosti slikvidací, do 10 dní od nabytlptávnt moci soudního tozhodnutí o zrušení
společnosti s likvidací či do 10 dní od schválení ptojektu přeměny.

v.
závěrcčná ustanovení

1, Tato srrrlouva je r.yhotovena ve dvou stejnopisech, z nicbžpo jednom stejnopisu obdrži
každá ze smluvních sttan.

2, Tuto smlouvu lze měnit pouze fotmou písemných dodatků na záÁadě dohody obou
mluvních stran.

3. Smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu oběma smluvními sttanami,

4, Poskytnutí dotace za podminek v této smlouvě uvedených bylo schváleno usnesením
zastupitelstva městyse l(ralice naHané č.2/2022 ze dne 8.3.2022.

5. Příjemce bete na vědomí, že tatosmlouva, jakož idalší dokumenty s plněním této smlouvy
související, kteté má či bude mít poskytovatel k dispozici, jsou informacemi, které je

poskytovatel povinen poskytnout žadatelům, popř. zveiejtit, na zálďadě zákona č.

4,



250/2000 Sb., o rozpočto:rych ptavidlech územních rozpočtu, ve zněni pozdějších
předpisů.

Smluvní stíany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto ptávnímu jednáni, že si
smlouvupřed jejímpodpisempřečetly, rozumijías jejimobsahem souhlasí, ažejiuzav'ttaji
svobodně avážně. Na důkaz {še uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

Poslrytovatel:

Městys Ktalice na Hané

Mgr. Vetonika Petrželov á Bašná, starostka

v Kra}icích na Hané o^. ./.!:.3 ínZa:

Příiemce:

FC KRALICE NA HANÉ, z.s.
Masarykovo nám.41
79812 KMLICE.na Hané
lěo 44o 538 94
číslo oddílu 7130241

Jan Novotný, předseda

v Kralicích naHané u,.Ih.,9,,,loe a,/


